VERSALOCK MUÑECAVERSALOCK MUÑECA
CLEARED
2022
ESPAÑOL
SISTEMA UNIVERSAL DE PLACAS BLOQUEADAS DE ÂNGULO VARIABLE PARA
FRACTURAS DE RADIO DISTAL Y ULNA DISTAL
GMReis - Versalock Muñeca | 02
Placas Versalock “T” y “L” Dorsales Placa Versalock de Suplementación

223-27-22-C 22.0 mm
223-27-24-C 24.0 mm
223-27-26-C 26.0 mm
223-27-28-C 28.0 mm
223-27-30-C 30.0 mm
MINI TORNILLO VERSA
TORXDRIVE TI Ø2.4 MM
MINI TORNILLO VERSA
TORXDRIVE TI Ø2.0 MM
MICRO TORNILLO VERSA
TORXDRIVE TI Ø1.5 MM
MINI TORNILLO VERSA
TORXDRIVE TI Ø2.7 MM
GMReis - Versalock Muñeca | 13
CÓDIGO LONGITUD
223-24-10-BP 10.0 mm
223-24-12-BP 12.0 mm
223-24-14-BP 14.0 mm
223-24-16-BP 16.0 mm
223-24-18-BP 18.0 mm
223-24-20-BP 20.0 mm
223-24-22-BP 22.0 mm
223-24-24-BP 24.0 mm
223-24-26-BP 26.0 mm
223-24-28-BP 28.0 mm
223-24-30-BP 30.0 mm
CÓDIGO LONGITUD
223-27-10-BP 10.0 mm
223-27-12-BP 12.0 mm
223-27-14-BP 14.0 mm
223-27-16-BP 16.0 mm
223-27-18-BP 18.0 mm
223-27-20-BP 20.0 mm
223-27-22-BP 22.0 mm
223-27-24-BP 24.0 mm
223-27-26-BP 26.0 mm
223-27-28-BP 28.0 mm
223-27-30-BP 30.0 mm
CÓDIGO LONGITUD
308-20-06B 6.0 mm
308-20-07B 7.0 mm
308-20-08B 8.0 mm
308-20-09B 9.0 mm
308-20-10B 10.0 mm
308-20-11B 11.0 mm
308-20-12B 12.0 mm
308-20-13B 13.0 mm
308-20-14B 14.0 mm
308-20-16B 16.0 mm
308-20-18B 18.0 mm
308-20-20B 20.0 mm
308-20-22B 22.0 mm
308-20-24B 24.0 mm
TORNILLO BLOQUEADO TORXDRIVE
TI VERSALOCK T7 Ø2.4
TORNILLO BLOQUEADO TORXDRIVE
TI VERSALOCK T7 Ø2.7